
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor správy majetku a investic města 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 

Z Á P I S 
 

z výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku ev. č. 21030010 „Plavecký bazén 
Laguna Třebíč – stavební úpravy parní kabiny a sprchy“, konaného dne 07.06.2021 na 
MěÚ v Třebíči. 
 
Komise ve složení: 
předseda:  Roman Pašek 
členové komise: Ing. Pavel Janata, Miloš Hrůza, Hana Máchalová, Mgr. Pavel Kraus, 

Ing. Markéta Moláková 
 
Zadavatel v řádném termínu obdržel 1 nabídku doručenou prostřednictvím elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK (umístěného na https://zakazky.trebic.cz). 

1. Seznam přijatých nabídek 

Poř. 
č. 

Účastník 
Datum 

doručení 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH  

Pořadí 

1. 

CARETTA SPA CZ, s. r. o. 

Krmelínská 631 

739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí 

IČ 24727237   

04.06.2021 
08:24:22 

2.506.300,66 - 

 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek, je 
autentická a před jejím otevřením s ní nebylo manipulováno. Otevření nabídky ve smyslu 
zpřístupnění jejího obsahu proběhlo 04.06.2021.  

2. Čestná prohlášení členů komise 

Všichni přítomní členové (náhradníci členů) komise pro hodnocení nabídek podepsali před 
zahájením činnosti čestné prohlášení ke střetu zájmů. Čestná prohlášení jsou přílohou č. 1 
tohoto zápisu. 

3. Závěr 

Vzhledem k tomu, že nabídková cena jediného účastníka zadávacího řízení je podstatně vyšší 
než předpokládaná hodnota veřejné zakázky, hodnotící komise rozhodla dále neprovádět 
posouzení nabídky jediného účastníka zadávacího řízení z hlediska splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení, tj. požadavků stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci 
a rozhodla doporučit radě města předmětnou veřejnou zakázku zrušit. 

Nabídková cena účastníka zadávacího řízení, která činí 2.506.300,66 Kč bez DPH je o 36,78 % 
vyšší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky, která činila 1.832.334,29 Kč bez DPH. 

Hodnotící komise z výše uvedeného důvodu doporučuje radě města zrušit zadávací řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Plavecký bazén Laguna Třebíč – 
stavební úpravy parní kabiny a sprchy“. 
 

https://zakazky.trebic.cz/


 
 
 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Členové komise svými podpisy stvrzují správnost výše uvedených údajů. 
 

Jméno, Příjmení Podpis 

Ing. Pavel Janata  

Miloš Hrůza  

Hana Máchalová  

Roman Pašek  

Mgr. Pavel Kraus  

Ing. Markéta Moláková  

 

Příloha 

Čestná prohlášení členů komise 


		2021-06-16T13:09:09+0200
	Ing. Markéta Moláková




